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Respublikamizda jismoniy tarbiya va sportning ommalashuvini yanada yuqori 
pog’onaga ko’tarish, jismoniy madaniyat harakatini rivojlantirish, xalq milliy o’yinlarini qayta 
tiklash, sog’lom turmush tarzini shakllantirish, zamonaviy sport turlari bo’yicha iqtidorli 
sportchilarni tayyorlash va ularning sport mahoratlarini oshirish hamda  amaliyotga tadbiq 
etish borasida ko’plab, qabul qilgan farmon hamda  qarorlar mamlakatimizda sporti sohasini 
ommalashtirish va rivojlantirishda muhim ahamiyatiga ega bo’ldi.  

2021-yil 6-aprel kuni Prezidentimiz Shavkat Miromonovich Mirziyoyev tomonidan  
“Turizm, sport va madaniy meros sohalarida davlat boshqaruvi tizimini yanada 
takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF–6199-son  farmoni qabul qilindi. Farmonga 
muvofiq, ilgarigi davlat qoʻmitasi va uning hududiy boʻlinmalari negizida Oʻzbekiston 
Respublikasining  Jismoniy tarbiya va sportga oid vazifa vakolatlari kengaytirildi. 2018-yil 20- 
sentyabr kuni Yurtboshimiz tomonidan jismoniy tarbiya va sport sohasini rivojlantirish 
masalalariga bagʻishlangan yigʻilish oʻtkazildi. Unda sportchilarni tanlab olish – seleksiya 
ishlarini takomillashtirish boʻyicha yangi tizim joriy etilishi dastlabki natijalarini berganligi 
taʼkidlandi. Biz xalqaro sport maydonlarida Oʻzbekistonning nufuzi va obroʻ-eʼtiborini 
oshirishga katta hissa qoʻshgan sportchilarimiz bilan faxrlanamiz. Shu bilan birga, oliy sportda 
erishilgan yutuqlar bilan chegaralanmasdan, ommaviy sportga ham katta eʼtibor berishimiz 
kerak, – dedi Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev mazkur yigʻilishda. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 9-martdagi «O‘zbekiston 
sportchilarini 2020-yil Tokio shahrida (Yaponiya) bo‘lib o‘tadigan XXXII yozgi Olimpiya va XVI 
Paralimpiya o‘yinlariga munosib tayyorlash chora-tadbirlari to‘g‘risida»gi PQ–2821-son 
qarori qabul qilingan bo‘lib, unga muvofiq to‘rt yillikning eng nufuzli sport anjumanida 
ishtirok etadigan sportchilarga barcha zarur shart-sharoitlarni yaratib berish ko‘zda tutilgan 
edi. 

Buning natijasida mamlakatimiz sportchilari jahonning nufuzli musobaqalarida 
yuksak g’alabalarni qo’lga kiritib, xalqimiz salohiyatini butun dunyoga namoyon etdilar. 
Xususan, sportchilarimiz joriy yilda Tokio shahrida (Yaponiya) bo’lib o’tgan Olimpiya 
o'yinlarida 3 ta oltin, 2 ta bronza  XVI Paralimpiya o‘yinlarida esa Paralimpiyachilarimiz 
yuksak matonat va jasorat  ko‘rsatib, 8 ta oltin, 5 ta kumush va 6 ta bronza medalini qo’lga 
kirtdilar. Umumiy hisobda mamlakatimiz terma jamoasi 160 dan ortiq mamlakat ishirok 
etgan nufuzli musobaqada o‘n oltinchi, Osiyo qit’asi hamda Mustaqil Davlatlar Hamdo‘stligi 
mamlakatlari o’rtasida to‘rtinchi, Markaziy Osiyoda esa birinchi o‘rinni egalladilar.Bu esa 
yangi O’zbekiston sportining jahon hamjamiyatidagi o’rnini mustahkam ekanligini yana bir 
yorqin dalilidir.Xususan, ana shunday mahoratli  sportchilar orasida bizning oliy ta’lim 
muassasamizdan Paralimpiya o‘yinlarida para-dzyudo bo‘yicha bronza medali sohibi Sharif 
Xalilov «Jasorat» medali, Muhammad Rixsimov esa «Shuhrat» medali bilan mukofotlandi. 

Istedodli bolalarni tanlash va professional sportchilarni tayyorlash bo’yicha uzluksiz 
tizim yaratildi. Umumta’lim maktablari va bolalar sport majmualaridagi mashg’ulotlarda 
qobiliyati ko’zga tashlangan o’g’il-qizlar bolalar va o’smirlar sport maktablari, sport 
kollejlariga olinib, professional yondashuvlar asosida tarbiyalanmoqda. 

Shuning uchun jismoniy madaniyat va sport sohasidagi har qanday muvaffaqiyat avallo 
maktabdan, xususan oiladan boshlalanadi.Shu manoda  “Yoshlarni qo‘llab-quvvatlash va aholi 
salomatligini mustahkamlash yili” ga bag‘ishlangan, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar 
Mahkamasining 2021 yil 2 martdagi 78-F son farmoyishiga asosan tashkil ertilayotgan 
“Sportda va yosh avlod jismoniy tarbiyasida innovatsion texnologiyalar” mavzusidagi mazkur 



qalqaro ilmiy anjuman bu borada o’ziga xos nazariy va amaliy ahamiyat kasb etadi.Mazkur 
anjuman mazmunida o’z yechimini kutayotgan muammolar qatorida zamonaviy ta’lim 
tizimida umummilliy v aumummadaniy qadriyatlarni o’rni,oliy ta’limda sifat samaradorligini 
oshirish strategiyasi, XXI –asrda jismoniy madaniyat va sportda raqamli va innovatsion 
texnologiyalar,ilg’or xorijiy tajribalar yangi O’zbekiston poydevorini qurush kabi keng 
qamrovli masalalar haqida fikr yuritish bugungi yoshlarimizning ijtimoiy siyosiy hamda 
ma’naviy taffakuridagi yangiliklarda sezilari imkoniyatlar yaratish uchun muhim omil bo’lib 
xizmat qiladi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


